

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **002273/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRURGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
54	129.185.021	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P	UN	8.280	1,26	10.432,80
71	129.160.013	AGULHA BD ULTRA FINE 0,4 MM	UN	7.200	0,15	1.080,00
72	129.160.021	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 0,8MM	UN	18.000	0,23	4.140,00
77	129.370.003	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 300 ML	UN	9.240	0,99	9.147,60
78	129.161.001	LANCETA DESCARTAVEL UNIVERSAL	UN	12.000	0,03	360,00
79	129.500.001	LENCO DE ALCOOL 70	UN	1.200	0,06	72,00
123	129.301.007	PROTETOR SOLAR FATOR 30	UN	60	13,00	780,00
Valor Total Geral:						26.012,40

- DAKFILM COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	129.012.061	INSULINA ASPARTE CANETAS PRÉ-PREENCHIDAS	UN	1.104	28,85	31.850,40
19	129.012.062	INSULINA DEGLUDECA - CANETA TRESIBA	UN	528	122,00	64.416,00
20	129.012.054	INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML + LIRAGLUTIDA 3	UN	96	180,80	17.356,80
36	129.604.001	OZEMPIC 1 MG - CANETA 3 ML	UN	96	728,60	69.945,60
68	129.160.019	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 0,5MM	UN	15.600	0,14	2.184,00
139	129.604.001	OZEMPIC 1 MG - CANETA 3 ML	UN	24	728,60	17.486,40
Valor Total Geral:						203.239,20

- COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
69	129.160.002	AGULHA BD ULTRA FINE P/ CANETA INSULINA 0,5MM	UN	7.200	0,75	5.400,00
70	129.160.018	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 0,4 MM	UN	12.000	0,31	3.720,00
73	129.160.003	AGULHA BD ULTRA FINE P/ CANETA INSULINA 0,8	UN	4.800	0,70	3.360,00
Valor Total Geral:						12.480,00

- SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
88	129.164.001	TIRAS REAGENTES PARA TESTES DE GLICEMIA	UN	14.400	0,50	7.200,00
89	129.164.003	TIRA DE GLICEMIA	UN	109.440	0,50	54.720,00
90	129.164.006	TIRA DE GLICEMIA ACCU-CHEK PERFORMA	UN	4.800	1,26	6.048,00
146	129.164.003	TIRA DE GLICEMIA	UN	27.360	0,50	13.680,00
Valor Total Geral:						81.648,00

- FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	129.185.049	FRALDA BIGFRAL DERMPLUS "G"	UN	9.360	3,00	28.080,00
49	129.185.050	FRALDA BIGFRAL DERMPLUS "M"	UN	10.440	2,65	27.666,00
50	129.185.043	FRALDA BIG FRAL DERMPLUS - "XG"	UN	11.040	3,10	34.224,00
51	129.185.047	FRALDA BIGFRAL DERMPLUS JUVENIL	UN	7.440	2,15	15.996,00
57	129.185.004	FRALDA INFANTIL - GRANDINHOS	UN	3.840	1,80	6.912,00
60	129.185.051	FRALDAS - ROUPA ÍNTIMA G/EG	UN	5.040	2,50	12.600,00
61	129.185.052	FRALDAS - ROUPA ÍNTIMA P/M	UN	6.480	2,60	16.848,00
Valor Total Geral:						142.326,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: **002273/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MEDITON FARMACEUTICA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	129.051.003	COLAGENO HIDROLISADO - SACHE 10 G	UN	24.840	1,84	45.705,60
2	129.051.004	COLAGENO HIDROLISADO + VITAMINA C - SACHE	UN	7.920	4,47	35.402,40
3	129.051.009	COLAGENO STEN 400MG TIPO 1 E 3 - POTE 400G	POT	24	139,59	3.350,16
5	129.512.001	MACROGOL, BICARBONATO SODIO, CLORETO SODUN	UN	720	2,11	1.519,20
6	129.374.004	MODULO DE FIBRAS EM PO	UN	14.400	0,491	7.070,40
8	129.309.002	SULFATO DE GLICOSAMINA+ CONDROITINA 1,5+1, UN	UN	34.560	3,27	113.011,20
9	129.134.033	SUPLEMENTO L-GLUTAMINA	UN	48	101,15	4.855,20
10	129.111.004	LACTOBACILLUS (PARACASEI, ACIDOPHILUS E R-SCH	UN	720	5,07	3.650,40
25	129.012.064	INSULINA GLULISINA - CANETA - APIDRA	UN	696	34,517	24.023,832
27	129.012.008	INSULINA VICTOZA LIRAGLUTIDA	UN	412	267,047	110.023,364
31	129.012.067	INSULINA LISPRO 3ML FLEXPEN - CANETA	UN	1.188	45,306	53.823,528
34	019.027.001	RITUXIMABE 500 MG	AMP	8	4.555,25	36.442,00
39	129.008.016	SUMATRIPTANA 6MG INJ	UN	72	68,89	4.960,08
62	129.041.006	ADDERA + IMUNIDADE	UN	360	2,51	903,60
63	129.552.002	BARISTAR POLIVITAMÍNICO	UN	360	1,89	680,40
64	129.074.019	CALCIO MALATO CITRATO 600MG + VIT D3 + MAG	UN	360	3,44	1.238,40
65	129.074.012	CITRATO MALATO DE CÁLCIO 250MG, VIT. K 32,5MUN	UN	360	3,08	1.108,80
67	019.014.001	PAMELOR 75 MG	COM	720	3,15	2.268,00
91	129.066.009	ACETATO DE HIDROCORTISONA CREME	UN	120	10,00	1.200,00
92	019.028.001	ARIPIPRAZOL 20 MG	FRS	12	389,00	4.668,00
95	129.381.006	BUPRENORFINA 20MG ADESIVOS	UN	48	103,777	4.981,296
96	129.499.001	CARMELOSE SODICA	UN	84	53,835	4.522,14
98	129.460.002	CETAPHIL SABONETE LIQUIDO	UN	24	85,00	2.040,00
101	129.031.095	CLORIDRATO DE BETAXOLOL S SOL OFTALMICA	UN	72	15,30	1.101,60
102	121.008.011	CLORIDRATO DE TRAMADOL GOTAS	UN	540	26,32	14.212,80
105	129.350.005	CREME UMIDITA AI	UN	12	55,00	660,00
106	129.326.006	DEXPANTENOL GEL OFTALMICO	UN	24	41,91	1.005,84
107	129.328.009	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA, ACIDO SALICUN	UN	12	13,77	165,24
108	129.561.003	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,5MG + AC. /UN	UN	72	24,90	1.792,80
109	129.303.004	ESTRADIOL GEL	UN	12	75,68	908,16
111	129.060.002	FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MCG - SPRAY N/UN	UN	24	58,12	1.394,88
112	129.060.001	FUROATO DE MOMETASONA 50 MCG SPRAY NAS/UN	UN	36	32,28	1.162,08
113	129.356.001	GATIFLOXACINO COLIRIO	UN	36	48,20	1.735,20
115	129.324.004	LATANAPROSTA COLÍRIO	UN	36	58,10	2.091,60
119	129.114.011	MALEATO DE TIMOLOL COLÍRIO	UN	36	4,41	158,76
120	129.501.002	CREME HID. CORPORAL NEUTROGENA NORWEGE/FRS	UN	48	45,00	2.160,00
121	129.038.004	PIMECROLIMO CREME	UN	48	204,39	9.810,72
125	129.301.004	PROTETOR SOLAR FATOR 99	UN	24	87,12	2.090,88
126	129.301.002	PROTETOR SOLAR ANTHELIOS FPS 50	UN	60	85,00	5.100,00
129	129.061.001	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2%	UN	60	19,90	1.194,00
131	129.462.001	VALERATO DE BETAMETASONA 1MG/ML - 30G	UN	120	11,70	1.404,00
133	129.309.002	SULFATO DE GLICOSAMINA+ CONDROITINA 1,5+1, UN	UN	8.640	3,27	28.252,80
137	129.012.008	INSULINA VICTOZA LIRAGLUTIDA	UN	104	267,047	27.772,888

Valor Total Geral: 571.622,25

- DUPATRI HOSPITALAR COM. IMPORT E EXPORT LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	019.022.001	DUPILUMABE 300 MG	AMP	57	3.698,90	210.837,30
14	129.156.001	HILANO G-F 20 - SERINGA 2 ML	UN	422	512,13	216.118,86
23	129.012.048	INSULINA GLARGINA 100 U/ML - SOLOSTAR 3 ML	UN	2.707	54,29	146.963,03
134	019.022.001	DUPILUMABE 300 MG	AMP	15	3.698,90	55.483,50
135	129.156.001	HILANO G-F 20 - SERINGA 2 ML	UN	106	512,13	54.285,78
136	129.012.050	INSULINA GLARGINA 100 MG / ML - SOLOSTAR	UN	677	54,29	36.754,33

Valor Total Geral: 720.442,80

- ONCO PROD. DIST. DE PROD. HOSPT. E ONCOL. LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	129.155.001	USTEQUINUMABE 45 MG / 0,5 ML	AMP	9	10.450,19	94.051,71

Valor Total Geral: 94.051,71

- VR VALADARES SUPRIMENTOS EIRELI-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
74	129.036.011	CATETER MASCULINO LATEX URISHEATH 25 MM /UN	UN	360	10,00	3.600,00

Valor Total Geral: 3.600,00

- MKM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	129.281.007	SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5 GRS SACHE	UN	21.120	2,40	50.688,00
132	129.281.007	SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5 GRS SACHE	UN	5.280	2,40	12.672,00

Valor Total Geral: 63.360,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **002273/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- FRANHAN & ROGANTI LTDA-ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	129.305.002	PEPTÍDEOS DE COLAGENO ,ZERO LACTOSE..SAC	UN	15.120	2,07	31.298,40
58	129.185.011	FRALDA INFANTIL - XG	UN	7.824	0,65	5.085,60
59	129.185.010	FRALDA INFANTIL - XXG	UN	4.320	0,66	2.851,20
66	129.051.010	COLAGENO TIPO II 40 MG + ACIDO HIALURONICO	COM	360	2,69	968,40
97	129.460.003	CETAPHIL CREME HIDRATANTE	UN	24	37,70	904,80
122	129.124.001	PROPIONATO DE FLUTICASONA 50 MCG	UN	36	39,80	1.432,80

Valor Total Geral: 42.541,20

- MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	129.185.005	FRALDA GERIATRICA T.G	UN	200.000	1,37	274.000,00
53	129.185.006	FRALDA GERIATRICA T. M	UN	120.000	1,40	168.000,00
56	129.185.003	FRALDA GERIATRICA T. XG	UN	200.000	1,53	306.000,00
142	129.185.005	FRALDA GERIATRICA T.G	UN	50.000	1,37	68.500,00
143	129.185.006	FRALDA GERIATRICA T. M	UN	30.000	1,40	42.000,00
144	129.185.003	FRALDA GERIATRICA T. XG	UN	50.000	1,53	76.500,00

Valor Total Geral: 935.000,00

- AVTMEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
55	129.185.013	FRALDA GERIATRICA - XG	UN	2.160	3,37	7.279,20
83	129.378.024	MEIA ELASTICA MEDIA COMPRESSAO T MEDIO 3/4 UN	UN	4	120,00	480,00

Valor Total Geral: 7.759,20

Valor Total da Licitação: 2.904.082,76